
COMUNE DI RIBERA  
UFFICIO PUBBLICA ISTRUZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N. 48 del 18 Giugno 2010

Oggetto: Impegno di spesa di € 450,00 per per gruppo animazione " Happy" nel progetto " NATI 
PER LEGGERE " Anno 2010 - 

L'anno  duemiladieci   il  giorno  diciotto  del  mese  di  Giungo  nella  residenza  municipale,  la 
sottoscritta Dott.ssa Maria Macaluso dirigente del III Settore

Visti gli artt. 107 e 183 del D.lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Visto il Regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con delibera 

di G.M. n.288 del 18/11/2003;

Vista la delibera del Commissario Straordinario Giurolamo Ganci con i poteri del Consiglio n. 3 del  

25/02/2010;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Vista la delibera del Commissario Straordinario Girolamo Ganci con i poteri della Giunta,. n.164 

del 25/05/2010 con la quale veniva assegnata la somma di € 450,00 Dirigente del III° Settore per 

l'esibizione del gruppo di animazione " Happy " nel progetto nati per leggere " iniziative atti a 

promuovere  le  letture  ad  alta  voce  ai  bambini  delle  scuole  materne  e  delle  prime  e  seconde 

elementari;

Che le  letture sono state  accompagnate da giochi  di  animazione  e  drammatizzazione di  favole 

eeseguite dall'Associazioni " Happy " che ha dato vivacità e completezza al progetto;

Che oltre a ritenere il prezzo congruoe vantaggioso per l'Ente  l'Assiciazione Happy , ha dimostrato  

serietà e piena disponibilità nei confronti di tutto il personale della biblioteca e dei suoi piccolissimi 

ospiti;

Vista la delibera del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio  n. 22 del 14/04/2010 

esecutiva, ad oggetto: “Approvazione relazione previsionale programmatica, bilancio pluriennale e 

bilancio di previsione esercizio 2010”;

DETERMINA 

1. Impegnare  la   complessiva  spesa  di   Euro  450,00  all’intervento  1050103/2   imp1234/10  . 

del bilancio in corso denominato “ spese varie per la biblioteca "; 

2. Procedere con successivo provvedimento alla liquidazione;



3. Pubblicare il presente atto sul sito Web del Comune.-

La responsabile del procedimento
  Giuseppina Spataro

                                                                                       La Dirigente del III Settore

                                                                                                    Dott.ssa Maria Macaluso

  
ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Visto di  regolarità   contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi dell’art. 151 comma 4, D.lgs. 267/2000  che,  pertanto, in data odierna diventa esecutiva .

  Il Dirigente del II° Settore 
       Dott.Raffaele Gallo


